ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови 
Чортківська міська рада  від 24.01.2019 №13-од
(найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету) 
наказ 
Фінансового управління Чортківської міської   ради  
(найменування місцевого фінансового органу) 

від 24.01.2019 № 4-од
Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019  рік

	1. 
	0110000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	 Чортківська міська рада
(найменування головного розпорядника)

	2. 
	0110000
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Чортківська міська рада
(найменування відповідального виконавця)

	3. 
	0118330
(КТПКВК МБ)
	
	0540
 (КФКВК)
	
	Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів
(найменування бюджетної програми)


4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 300 000,00 гривень, у тому числі загального фонду –  ____ гривень та спеціального фонду – _300 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: 

Бюджетний кодекс України; Закон України «Про державний бюджет України на 2019 рік» від 23.11.2018 року № 2629-VІІІ;   Наказ Міністерства фінансів України від 27 липня 2011 року №945(у редакції наказу Міністерства фінансів України   від 10.09.2015 №765) «Про затвердження Примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів за видатками, що можуть здійснюватися з усіх місцевих бюджетів»; Рішення сесії міської ради від 21.12.2018  №1355 «Про міський бюджет на 2019 рік».
6. Мета бюджетної програми: Відновлення та забезпечення сталого функціонування екосистеми міста, екологічно-безпечних умов життєдіяльності населення і захисту природних ресурсів від забруднення і виснаження.
7. Завдання бюджетної програми:
	№ з/п
	Завдання

	1.
	Забезпечення  відновлення сталого функціонування екосистем міста


8. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№ з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Загальний 
фонд
	Спеціальний 
фонд
	у тому числі 
бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Забезпечення  відновлення сталого функціонування екосистем міста
	--
	300 000,00
	--
	300 000,00

	Усього
	--
	300 000,00
	--
	300 000,00


9. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	Програма охорони довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки міста Чорткова на 2018-2020 роки
	300 000,00
	--
	300 000,00

	Усього
	300 000,00
	--
	300 000,00


10. Результативні показники бюджетної програми:

	№ 
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Обсяг видатків на виконання заходів з реалізації програми 
	гривень
	кошторис
	--
	300 000,00
	300 000,00

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість заходів з реалізації  програми 
	одиниць
	програма
	  --
	15
	15

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середній обсяг витрат на виконання одного заходу
	гривень
	розрахунок
	--
	20 000,00
	20 000,00

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	питома вага витрат на здійснення заходів (завдань) у загальному обсязі видатків
	%
	розрахунок
	        --
	100
	  100


	Керівник установи головного 
розпорядника бюджетних коштів 
	
_______________________ 
(підпис)

	
	В.П.Шматько
(ініціали та прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	

	Керівник фінансового органу
	_______________________ 
(підпис)
	
	                                   Н.І.Бойко
(ініціали та прізвище)


